
نیک پوپ

شماره یک تیم ملی نیستی!

نیک پوپ در بازی با چلسی باز هم نشان داد که در بالاترین سطح 
آمادگی به سر می‌برد و فیکس نبودن در تیم ملی هیچ تأثیری روی 
عملکرد او نمی‌گذارد. بدون شک باید جوردن پیکفورد را در جام 
جهانی به‌عنوان دروازه‌بان یک سه شیرها درون دروازه ببینیم اما 
منطقی پوپ شایسته این عنوان است. به هر حال تصمیم نهایی با 

گرت ساوت گیت است.

آلیسون بکر

قدیس آنفیلد

در حالی که داروین نونیز و مهاجمان لیورپول در سر تیتر اخبار قرار دارند، 
آلیسون بکر بدون شک سزاوار یک تشکر ویژه است. دروازه‌بان برزیلی 
با چند سیو عالی در نیمه دوم از پایانی متفاوت برای قرمزها جلوگیری 
کرد، شاید بتوان ناجی واقعی لیورپولی‌ها را مقابل ساوتهمپتون آلیسون 
دانست. حالا بکر به‌دنبال ماجراجویی بزرگتر با تیم ملی برزیل در جام 

جهانی می‌باشد.

ایوان تونی

آقای ساوت گیت! دیدی؟

ایوان تونی یکی از بازیکنانی بود که در لیست تیم ملی انگلیس 
 در جام جهانی جایی نداشت و باید بازی‌ها را از پشت تلویزیون 

نگاه کند. 
تونی در برد غیرقابل انتظار برنتفورد مقابل منچستر سیتی مرد شماره 
یک تیمش بود و با دوگل تیمش را به پیروزی رساند. تونی حتی فرصت 

هت تریک را نیز داشت که شوت او از روی خط بازگردانده شد.
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چلسی و گراهام پاتر در مسیر سقوط

پرواز پرسر و صدای کلاغ‌ها

4 رکورد جدید در 
انتظار مسی

جام جهانی 2022 برای لیونل 
مسی یک جام خاص است. 
ستاره پاری‌سن‌ژرمن به جز 
آنکه امیدوار است مانند اسطوره 
کشورش دیه‌گو مارادونا فتح 
مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان 
را به ویترین افتخاراتش اضافه 
کند، در حالی به قطر می‌رود که 
شانس شکستن 4 رکورد جدید 
را هم در این رویداد دارد. مسی 
که سال 2014 تا آستانه قهرمانی 
در جام جهانی پیش رفت و تنها 
با قبول شکست برابر آلمان 
در حسرت کسب این افتخار 
ماند، امسال برای پنجمین بار 
 بازی در جام جهانی را تجربه 

خواهد کرد. 
اولین رکوردی که مسی در جام 
بیست‌و‌دوم خواهد شکست، 
ین  نتر ا به جو تبدیل شدن 
بازیکن حاضر در 5 دوره جام 
جهانی است. با 35 سال سن، 
مسی اولین بازیکنی می‌شود 
که در چنین سن و سالی 5 بار 
متوالی در جام جهانی شرکت 
کرده است. این اتفاق با حضور 
لبی‌سلسته برابر  او در بازی آ
عربستان سعودی در روز 22 
نوامبر رخ خواهد داد. مسی 
اولین بار سال 2006 در جام 
مین  دو کرد.  زی  با نی  جها
رکوردی که در قطر انتظار مسی 
را می‌کشد، رکورد بیشترین 
حضور در جام جهانی با پیراهن 
آرژانتین است. او با حضور در 
این جام جهانی می‌تواند از 
دیه‌گو مارادونا و خاویر ماسچرانو 
که هر کدام 4 بار در جام جهانی 
حضور داشته‌اند، سبقت بگیرد. 
رکورد سومی که مسی در جام 
جهانی 2022 می‌تواند به آن 
دست پیدا کند، بیشترین گل 
زده با پیراهن آرژانتین در جام 
جهانی است. مسی که همین 
الان هم بهترین گلزن تاریخ 
آلبی‌سلسته است، تا الان فقط 
6 گل در جام‌های جهانی زده 
است و در میان آرژانتینی‌هایی 
که در جام جهانی گل زده‌اند 
نفر پنجم است. این در حالی 
است که گابریل باتیستوتا با 10 
گل نفر اول این فهرست است. 
چهارمین و آخرین رکورد در 
دسترس مسی در جام جهانی 
نیز بیشترین تعداد بازی در 
جام‌های جهانی است. مسی دو 
بازی دیگر می‌خواهد تا به رکورد 
 21 بازی مارادونا در جام جهانی 

برسد.

معرض آسیب بودند و آسپیلیکوئتا و گالاگر با معرض آسیب بودند و آسپیلیکوئتا و گالاگر با 
تصمیم‌گیری‌های غلط خود نه در دفاع موفق بودند تصمیم‌گیری‌های غلط خود نه در دفاع موفق بودند 
و نه برای حمله کاری کردند. غیبت مدافع راست و نه برای حمله کاری کردند. غیبت مدافع راست 
آسیب‌دیده چلسی بخوبی احساس می‌شد و در آسیب‌دیده چلسی بخوبی احساس می‌شد و در 
این بازی مشخص شد او چقدر برای تیم گراهام این بازی مشخص شد او چقدر برای تیم گراهام 

پاتر مهم است.پاتر مهم است.

تغییر کاپیتانتغییر کاپیتان
سزار آسپیلیکوئتا مدافع باتجربه اسپانیایی در این بازی سزار آسپیلیکوئتا مدافع باتجربه اسپانیایی در این بازی 
با روزهای اوج خودش فاصله زیادی داشت و وقتی با روزهای اوج خودش فاصله زیادی داشت و وقتی 
نیوکاسل از سمت چپ فشار می‌آورد، توان مقاومت نیوکاسل از سمت چپ فشار می‌آورد، توان مقاومت 
نداشت. او بسیار کند بود و بارها از این جهت ضربه خورد نداشت. او بسیار کند بود و بارها از این جهت ضربه خورد 
تا جایی که گراهام پاتر چاره‌ای جز تعویض او بین دو نیمه تا جایی که گراهام پاتر چاره‌ای جز تعویض او بین دو نیمه 

و آوردن کریستین پولیشیچ نداشت. مربی آبی‌ها مصمم و آوردن کریستین پولیشیچ نداشت. مربی آبی‌ها مصمم 
است کاپیتان تیم را در آینده‌ای نزدیک تغییر دهد.است کاپیتان تیم را در آینده‌ای نزدیک تغییر دهد.

  
نمایش ضعیف کولیبالینمایش ضعیف کولیبالی

یک نمایش ناامیدکننده دیگر از کالیدو کولیبالی اگرچه یک نمایش ناامیدکننده دیگر از کالیدو کولیبالی اگرچه 
او شروع خوبی در این بازی داشت. او روی گل هیچ او شروع خوبی در این بازی داشت. او روی گل هیچ 

کاری برای متوقف کردن میگل آلمیرون انجام نداد و در کاری برای متوقف کردن میگل آلمیرون انجام نداد و در 
واقع کار او را برای ساختن گل آسان کرد قبل از اینکه واقع کار او را برای ساختن گل آسان کرد قبل از اینکه 
ویلاک توپش را به گوشه دروازه ادوارد مندی بفرستد. ویلاک توپش را به گوشه دروازه ادوارد مندی بفرستد. 
کولیبالی چندین بار سرعت لازم برای واکنش نشان کولیبالی چندین بار سرعت لازم برای واکنش نشان 
دادن نداشت و همین باعث شد به خاطر یک خطای دادن نداشت و همین باعث شد به خاطر یک خطای 

احمقانه در اواخر بازی کارت زرد بگیرد.احمقانه در اواخر بازی کارت زرد بگیرد.

تا همین چند فصل گذشته آرسنال 
همیشه به جایگاه چهارم و حذف مقابل 
بزرگان اروپا در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا شناخته می‌شد. 
اما جنس آرسنال 22/23 کمی متفاوت 
هوادار  خوشبین‌ترین  شاید  است، 
توپچی‌ها هم فکرش را نمی‌کرد آرسنال 
تا هفته چهاردهم با اختاف پنج امتیاز 
بیشتر از منچستر سیتی پرستاره در 
صدر جدول لیگ برتر جزیره جای بگیرد 
و قطعاً سال 2022 را با صدرنشینی به 
پایان برساند. در آخرین بازی توپچی‌ها 
قبل از تعطیات جام جهانی این تیم به 
مصاف ولوز رفت. دبل مارتین اودگارد در 
نیمه دوم برای پیروزی مقابل ولوز کافی 
بود تا آرسنال از شکست شوکه‌کننده 
منچسترسیتی مقابل برنتفورد حداکثر 
استفاده را ببرد و مطمئن شود که برای 
اولین بار از سال 2007 در روز کریسمس 
در صدر جدول قرار خواهد گرفت. این 
یک دستاورد بزرگ برای باشگاهی 
است که از سال 2016 تا به حال رتبه‌ای 
بهتر از پنجم را به خود ندیده است. آرتتا 
بعد از بازی گفت: »بدیهی است که هیچ 
کس انتظار نداشت ما در جایی که الان 
هستیم باشیم اما از آن راضی هستیم و 
از هر لحظه صدرنشینی لذت می‌بریم.«

12 پیروزی و 37 امتیاز نشان‌دهنده 
یک رکورد فوق‌العاده برای آرسنال در 
14 بازی اول فصل است. توپچی‌ها به 

جز سیتی با تمام تیم‌های تاپ سیکس 
لیگ برتر بازی کرده‌اند و همچنین بازی 
با نیوکاسل را نیز در تقویم پیش روی 

خود دارند.
نکته جذاب بازی آرسنال و ولوز عملکرد 
بی‌نظیر مارتین اودگارد بود که خودش 
را به‌عنوان کاپیتان تیم آرتتا بخوبی 
اثبات کرده است. این بازیکن 23 ساله 
نروژی کار خود را در زمین بی‌سر و صدا 
انجام می‌دهد، در پاس دادن تمیز و از 
نظر موقعیت‌یابی زیرک عمل می‌کند.

در مورد تأثیر احتمالی ارلینگ هالند برای 
سیتی پس از جام جهانی صحبت‌های 

زیادی شده است، با توجه به غیبت نروژ 
به این معنی که او زمانی که بازیکنان 
تأثیرگذار زیادی در قطر حضور دارند، 
استراحت خواهد کرد. این قضیه در 

مورد اودگارد نیز صدق می‌کند.
در تاریخ لیگ برتر هیچ فصلی سابقه 
کریسمس  شب  تا  است  نداشته 
بازی‌های کمی مثل فصل جاری برگزار 
شود. آرسنالی‌ها آخرین بار سال 1947 
در نیم‌فصل در صدر قرار گرفتند و در 
پایان قهرمان شدند که این فصل نیز 
هدف آرتتا قهرمانی در لیگ برتر خواهد 

بود.

دوشنبه  23 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7174  

 zلیگ برتر

منچستریونایتد، آرسنال و لیورپول همگی می‌توانند بواسطه اینکه صندوق فیفا برای منچستریونایتد، آرسنال و لیورپول همگی می‌توانند بواسطه اینکه صندوق فیفا برای 
هر روز نبود بازیکنانشان غرامت می‌دهد، میلیون‌ها پوند از جام جهانی به دست هر روز نبود بازیکنانشان غرامت می‌دهد، میلیون‌ها پوند از جام جهانی به دست 
آورند. این رقابت‌ها قرار است یکشنبه هفته آینده آغاز شود و فینال نیز یکشنبه آورند. این رقابت‌ها قرار است یکشنبه هفته آینده آغاز شود و فینال نیز یکشنبه ۱۸۱۸  

دسامبر برگزار خواهد شد.دسامبر برگزار خواهد شد.
برنامه فیفا برای سودرسانی به باشگاه‌ها قبل از جام جهانی برنامه فیفا برای سودرسانی به باشگاه‌ها قبل از جام جهانی ۲۰۱۰۲۰۱۰ آفریقای جنوبی  آفریقای جنوبی 
راه‌اندازی شد و تیم‌های سراسر جهان نیز برای رقابت‌های راه‌اندازی شد و تیم‌های سراسر جهان نیز برای رقابت‌های ۲۰۱۴۲۰۱۴ برزیل و  برزیل و ۲۰۱۸۲۰۱۸ روسیه  روسیه 

مبالغی را دریافت کردند.مبالغی را دریافت کردند.
چهار سال پیش، باشگاه‌ها به ازای هر بازیکنی که در تیم ملی کشورشان در جام چهار سال پیش، باشگاه‌ها به ازای هر بازیکنی که در تیم ملی کشورشان در جام 
جهانی توپ می‌زدند، تقریباً جهانی توپ می‌زدند، تقریباً ۶۴۴۰۶۴۴۰ پوند دریافت کردند. اما فیفا این بار حدود  پوند دریافت کردند. اما فیفا این بار حدود ۸۵۰۰۸۵۰۰  
پوند در روز به باشگاه‌ها پرداخت خواهد کرد و در نتیجه آنها سود قابل‌توجهی پوند در روز به باشگاه‌ها پرداخت خواهد کرد و در نتیجه آنها سود قابل‌توجهی 

خواهند داشت.خواهند داشت.
شیاطین سرخ تعداد زیادی بازیکن دارد که به جام جهانی می‌روند، رقابتی که شیاطین سرخ تعداد زیادی بازیکن دارد که به جام جهانی می‌روند، رقابتی که 
برای اولین بار در زمستان نیمکره شمالی برگزار می‌شود. تیم ملی انگلیس، هری برای اولین بار در زمستان نیمکره شمالی برگزار می‌شود. تیم ملی انگلیس، هری 
مگوایر، مارکوس رشفورد و لوک شاو را از منچستریونایتد در ترکیب خود دارد. تیم مگوایر، مارکوس رشفورد و لوک شاو را از منچستریونایتد در ترکیب خود دارد. تیم 
ملی پرتغال برونو فرناندز، کریستیانو رونالدو و دیوگو دالوت را در اختیار دارد و تیم ملی پرتغال برونو فرناندز، کریستیانو رونالدو و دیوگو دالوت را در اختیار دارد و تیم 
ملی برزیل نیز کاسمیرو، آنتونی، فرد و الکس تیس را از شیاطین سرخ در ترکیب ملی برزیل نیز کاسمیرو، آنتونی، فرد و الکس تیس را از شیاطین سرخ در ترکیب 

خود قرار داده است.خود قرار داده است.
کریستین اریکسن و رافائل واران نیز راهی جام جهانی هستند و زمانی که باقی کریستین اریکسن و رافائل واران نیز راهی جام جهانی هستند و زمانی که باقی 
کشورها ترکیب خود را اعلام کنند بازیکنان بیشتری راهی این رقابت‌ها خواهند شد.کشورها ترکیب خود را اعلام کنند بازیکنان بیشتری راهی این رقابت‌ها خواهند شد.
در مجموع در مجموع ۲۰۸۲۰۸ میلیون دلار به این موضوع اختصاص داده شده است و هر باشگاه  میلیون دلار به این موضوع اختصاص داده شده است و هر باشگاه 
حدود حدود ۱۰۱۰ هزار دلار برای هر روزی که یکی از بازیکنانش در جام جهانی است، دریافت  هزار دلار برای هر روزی که یکی از بازیکنانش در جام جهانی است، دریافت 
خواهد کرد. مبلغ دریافتی باشگاه‌ها بستگی به این دارد که تیم ملی بازیکنانش تا خواهد کرد. مبلغ دریافتی باشگاه‌ها بستگی به این دارد که تیم ملی بازیکنانش تا 
چه حد در مسابقات پیش می‌روند و حداکثر مبلغ آن چه حد در مسابقات پیش می‌روند و حداکثر مبلغ آن ۳۷۰۳۷۰ هزار دلار برای فینال است. هزار دلار برای فینال است.
این مبلغ درست مثل سال این مبلغ درست مثل سال ۲۰۱۸۲۰۱۸ برای همه بازیکنان یک تیم ملی صرف نظر از اینکه  برای همه بازیکنان یک تیم ملی صرف نظر از اینکه 
چند دقیقه بازی می‌کنند، یکسان در نظر گرفته می‌شود و نه تنها به باشگاه‌هایی چند دقیقه بازی می‌کنند، یکسان در نظر گرفته می‌شود و نه تنها به باشگاه‌هایی 
که اجازه بازیکنان را برای رفتن به جام جهانی فوتبال صادر می‌کنند، بلکه به تمام که اجازه بازیکنان را برای رفتن به جام جهانی فوتبال صادر می‌کنند، بلکه به تمام 
باشگاه‌هایی که بازیکنانش از دو سال قبل در جام جهانی ثبت‌نام کرده‌اند، پاداش باشگاه‌هایی که بازیکنانش از دو سال قبل در جام جهانی ثبت‌نام کرده‌اند، پاداش 
می‌دهد. این موضوع تضمین می‌کند که باشگاه‌هایی که نقش خود را در سفر می‌دهد. این موضوع تضمین می‌کند که باشگاه‌هایی که نقش خود را در سفر 

مقدماتی جام جهانی ایفا کردند نیز سود خواهند برد.مقدماتی جام جهانی ایفا کردند نیز سود خواهند برد.

جام جهانی قطر جام جهانی قطر ۲۰۲۲۲۰۲۲

درآمد میلیونی منچستریونایتد درآمد میلیونی منچستریونایتد 
آرسنال و لیورپولآرسنال و لیورپول

حالا اختلاف به 5 رسید!

توپچی‌ها صدرنشین 
قطعی کریسمس


